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3HE/7TE Einschub mit 24x LC/APC 

spleissbereit eingelegt° Anwendung 

• In allen handelsüblichen 19“ / 3HE 

Baugruppenträger einsetzbar 

• Breakoutkabel können hinten zugentlastet und 

sauber angeschlossen werden 

Technische Daten 

  

Abmessung (H x B x T) 128 x 35 x 215 mm 

Material 
Frontplatte: Aluminimum, farblos eloxiert 

Material Trägerplatte: Rostfreier Stahl 

Montageart Einbau im 19“ / 3HE Baugruppenträger 

  

 

Eigenschaften 

• Unsere Moduleinschübe für den Einbau in 

den 19“ / 3HE und 1HE Baugruppenträger 

• Erhältlich als Spleissversion mit Pigtails 

und Spleisskassetten oder als 

Breakoutversion 

• Bestückung mit den gebräuchlichsten 

Steckertypen möglich 

• Kabeleinführung hinten 

• Bezeichnungsstreifen mit abnehmbarer 

Plastikabdeckung 

• Frontplatte mit Kundenlogo / spezielle 

Nummerierungen möglich 

Bestückungsmöglichkeiten 

  

4x / 12x E-2000 / SC / ST Simplex-Kupplungen 4x / 12x LC Duplex Kupplungen 

6x LC Quad Kupplungen  

 

Zusatzmaterial 

  

ANT-Krimpspleissschutz Schrumpfspleissschutz L= 25 | 35 | 45 mm 

Spleisskassette mit Crimp- oder Schrumpfspleisshalter  
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Bestellvarianten 

 

Art.-Nr. Beschreibung Artikelbezeichnung Steckertyp 

PRO20373 12x E-2000/APC SM, Pigtails farbig, 12x Simplex 

Kupplungen (Optonet Standard: Swisscom Farbcode) 

Steckermodul 3HE/7TE 12x E-

2000/APC 
Huber + Suhner AG 

PRO20170 24x LC/APC SM, Pigtails farbig, 12x Duplex Kupplungen 

(Optonet Standard: Swisscom Farbcode) 

Steckermodul 3HE/7TE 12x 

LC/APC DU 
Huber + Suhner AG 

PRO21594 12x E-2000/PC MM OM3, Pigtails farbig, 12x Simplex 

Kupplungen (Optonet Standard: Swisscom Farbcode) 

Steckermodul 3HE/7TE 12x E-

2000/PC 
Huber + Suhner AG 

    

    

    

    

 

Skizze: 

 

 

 


